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Nymo er en leverandør innen design, produksjon og installasjon av avansert utstyr til 
olje- og gassindustrien, men jobber nå også innen segmenter som havvind, 
alternative energibærere og aquakultur. Nymo har ca. 230 faste ansatte med høy 
kompetanse og lang erfaring, og har satt seg som mål å være ledende innen digital 
prosjektgjennomføring. 

Hovedkontorer er i J.M. Uglandsvei 14, 4878 Grimstad. Nymo har tre 
fabrikasjonslokaliteter; Vikkilen og Fjære i Grimstad kommune og Eydehavn i 
Arendal kommune. 

Nymo ble etablert i 1946, og ble overtatt av Ugland-familien i 1956. Nymo er en del av 
J.J.Ugland-selskapene eid av Knut Ugland. 

Etiske retningslinjer 

Forretningsetikk, bærekraft og samfunnsansvar er integrert i Nymo, og vi er 
forpliktet til å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Våre etiske 
retningslinjer er fundamentert i FNs verdenserklæring om menneskerettigheter, 
FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, FNs Global 
Compact og Erklæringen om fundamentale prinsipper og arbeidsrettigheter. I tillegg 
arbeides det aktivt for å nå FNs bærekraftsmål. 

Alle ansatte og innleide som jobber på Nymo må forplikte seg på våre etiske 
retningslinjer, se Nymos etiske retningslinjer. 

Nymo har videreført forpliktelser til våre leverandører, se Supplier Declaration. 

Factlines 

I vårt arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter vi oss av 
Factlines· digitale løsning og tjenester. Factlines er et norskeid, uavhengig selskap, 
og er spesialister på oppfølging av etiske, sosiale og miljømessige krav i 
leverandørkjeder. Factlines rådgir, utvikler og produserer tjenester med digital 
støtte for å få effektiv og etterprøvbar informasjon direkte fra leverandører og 
underleverandører. 

Vår virksomhet gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører i form av 
egenrapportering. Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global 

https://www.nymo.no/Dokumenter/Etiske%20retningslinjer.PDF
https://www.nymo.no/Dokumenter/Etiske%20retningslinjer.PDF
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